CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 104/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
104/2023, de autoria dos VEREADORES SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE, Eunice Maria Mendes/PSB e Wilian Marques
Postigo/PL, com o apoio do Vereador Waltemir Rodrigues Neves/PATRIOTA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Infraestrutura, a possibilidade em caráter de urgência de patrolar a estrada rural
sentido Serra do Borjão até a Serra do Dete, estrada principal que dá acesso a
várias comunidades rurais.

É salientado que o referido local encontra-se em total desleixo,
causando prejuízo aos produtores rurais da região.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:03:59-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:21:50-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro